ירושלים, ט' בחשון התשפ"ד
24 באוקטובר 2023
חוזר הע - כללי הוראות
2023-1-30

לכבוד

המעסיקים במגזר הציבורי

שלום רב,

הנדון : הנחיות עבודה מרחוק – התמשכות מצב החירום
הנחיות עבודה מרחוק במגזר הציבורי מיום 18.4.2021
הנחיות בזמן מצב חירום – עבודה מרחוק מיום 10.10.2023
מערכת "חרבות ברזל" חידוד הנחיות למגזר הציבורי מיום 17.10.2023

בנוסף, הנהלות הגופים יוכלו לאשר פרטנית, תוך הפעלת שיקול דעת, עבודה מרחוק ביותר משני ימי עבודה מרחוק בשבוע במקרים הבאים :

א. הורים לילדים עד גיל 14 והורים לילדים עם מוגבלות עד לגיל 21 - כאשר מערכת החינוך אינה פועלת כבשגרה במקום מגוריהם, וכאשר אין אפשרות תחלופה עם בן/בת הזוג.
"אדם עם מוגבלות" - כהגדרתו בסעיף 5 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח - 1998.

ב. עובדים שעברו למקום מגורים זמני לאור מצב החירום ועל פי הנחיית פיקוד העורף.

3. במקרים חריגים אחרים, בהם עולה צורך באישור עבודה מרחוק בהיקף נרחב יותר, תוך התחשבות בצרכים האישיים והמשפחתיים של העובדים יוכלו הנהלות הגופים לאשר פרטנית עבודה מרחוק ביותר משני ימי עבודה בשבוע וזאת עד ליום 05.11.2023 ובמידת הצורך לפנות לנציגי אגף שכר והסכמי עבודה על מנת להאריך את האישור למקרים אלו אף מעבר לתאריך האמור.